ПРИК АЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

О внесении изменения в состав комиссии

по соблюдению требований к должностному

поведению и урегулированию конфликта

интересов, утвержденный приказом от 05.08.2021

№ 1016-О

 В связи c кадровыми изменениями в университете приказываю:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный приказом от 05.08.2021 №1016-О «Об утверждении состава

Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и

урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

вывести Зиннурова Булата Ханафиевича;

ввести в качестве председателя комиссии Зиатдинова Данила

Тауфиковича, проректора по административной работе.

2. Начальнику управления делами Берксону С.Ю. довести настоящий

приказ до сведения вышеуказанных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по административной работе Зиатдинова Д.Т.

И.о. ректора                                Т.Л. Алибаев

Проект вносит:

Начальник УБ

Казаков А.С.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

0155-О11.02.2022

Лист согласования к приказу пр.№ 0929 от 26.01.2022

ФИО Должность Виза Дата визирования

Безуевский Игорь
Метиславович

Проректор по режиму и
безопасности

Согласовано 26.01.2022 14:58:45

Мухаметгалиева Динара
Рустамовна

Начальник
юридического
управления

Согласовано 27.01.2022 08:21:11

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 26.01.2022 17:26:15

Зиатдинов Данил
Тауфикович

Проректор по
административной
работе

Согласовано 26.01.2022 18:55:21